2
[bookmark: _GoBack]Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Совете по вопросам развития сферы интеллектуальной собственности в Иркутской области при Законодательном Собрании Иркутской области

В целях осуществления координации и создания условий для взаимодействия по вопросам развития сферы интеллектуальной собственности в Иркутской области, руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 22 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Совет по вопросам развития сферы интеллектуальной собственности в Иркутской области при Законодательном Собрании Иркутской области.

2. Утвердить Положение о Совете по вопросам развития сферы интеллектуальной собственности в Иркутской области при Законодательном Собрании Иркутской области (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области                                                                        А.В. Ведерников